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SEÑOR 

JUEZ 05 TRANSITORIO DE PEQUEÑAS CAUSAS Y COMPETENCIA MULTIPLE DE IBAGUÉ 

Ciudad 

 

REF: Proceso Ejecutivo de COASMEDAS contra JOHN EDUARD LIZCANO BARRERA 

 

Rad: 005-2018-00509-00 

  

DIANA CAROLINA CIFUENTES VARON, actuando en nombre de la parte actora dentro 

del proceso de la referencia con todo respeto me dirijo hasta su Despacho con el 

propósito de allegar la liquidación de la obligación ejecutada. 

 

Pagaré No. 276416 

 

CAPITAL :  $  3.690.554,00 

Intereses de mora sobre el capital inicial 

          

Desde Hasta Días Tasa Mens (%)   

18-oct-2018 31-oct-2018 14 2,45 $        42.259,92 

01-nov-2018 30-nov-2018 30 2,44 $        89.911,12 

01-dic-2018 31-dic-2018 31 2,43 $        92.479,13 

01-ene-2019 31-ene-2019 31 2,40 $        91.335,06 

01-feb-2019 28-feb-2019 28 2,38 $        82.108,68 

01-mar-2019 31-mar-2019 31 2,42 $        92.336,12 

01-abr-2019 30-abr-2019 30 2,42 $        89.126,88 

01-may-2019 31-may-2019 31 2,42 $        92.193,11 

01-jun-2019 30-jun-2019 30 2,41 $        89.034,62 

01-jul-2019 31-jul-2019 31 2,41 $        91.907,10 

01-ago-2019 31-ago-2019 31 2,42 $        92.097,78 

01-sep-2019 30-sep-2019 30 2,42 $        89.126,88 

01-oct-2019 31-oct-2019 31 2,38 $        90.620,02 

01-nov-2019 30-nov-2019 30 2,38 $        87.789,05 

01-dic-2019 31-dic-2019 31 2,36 $        90.143,32 

01-ene-2020 31-ene-2020 31 2,35 $        89.475,94 

01-feb-2020 29-feb-2020 29 2,38 $        84.996,53 

01-mar-2020 31-mar-2020 31 2,37 $        90.334,00 

01-abr-2020 30-abr-2020 30 2,34 $        86.220,57 

01-may-2020 31-may-2020 31 2,27 $        86.711,10 

01-jun-2020 30-jun-2020 30 2,27 $        83.591,05 

01-jul-2020 31-jul-2020 31 2,27 $        86.377,42 

01-ago-2020 31-ago-2020 31 2,29 $        87.187,80 

01-sep-2020 30-sep-2020 30 2,29 $        84.652,08 

01-oct-2020 31-oct-2020 31 2,26 $        86.234,41 

01-nov-2020 30-nov-2020 30 2,23 $        82.299,35 

01-dic-2020 31-dic-2020 31 2,18 $        83.231,22 

01-ene-2021 21-ene-2021 21 2,17 $        55.930,35 

          

      Sub- Total $   6.080.264,60 

Intereses corrientes sobre el capital inicial 

Desde Hasta   Tasa Nominal (%)   

18-nov-2015 17-oct-2018   25,58 $   1.028.824,00 

          

TOTAL  $ 7.109.088,60  
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Pagaré No. 286438 

 

CAPITAL :  $  15.034.211,00 

Intereses de mora sobre el capital inicial 

          

Desde Hasta Días Tasa Mens (%)   

18-oct-2018 31-oct-2018 14 2,45 $        172.154,24 

01-nov-2018 30-nov-2018 30 2,44 $        366.270,97 

01-dic-2018 31-dic-2018 31 2,43 $        376.732,27 

01-ene-2019 31-ene-2019 31 2,40 $        372.071,67 

01-feb-2019 28-feb-2019 28 2,38 $        334.486,14 

01-mar-2019 31-mar-2019 31 2,42 $        376.149,69 

01-abr-2019 30-abr-2019 30 2,42 $        363.076,20 

01-may-2019 31-may-2019 31 2,42 $        375.567,12 

01-jun-2019 30-jun-2019 30 2,41 $        362.700,34 

01-jul-2019 31-jul-2019 31 2,41 $        374.401,97 

01-ago-2019 31-ago-2019 31 2,42 $        375.178,74 

01-sep-2019 30-sep-2019 30 2,42 $        363.076,20 

01-oct-2019 31-oct-2019 31 2,38 $        369.158,79 

01-nov-2019 30-nov-2019 30 2,38 $        357.626,29 

01-dic-2019 31-dic-2019 31 2,36 $        367.216,87 

01-ene-2020 31-ene-2020 31 2,35 $        364.498,18 

01-feb-2020 29-feb-2020 29 2,38 $        346.250,41 

01-mar-2020 31-mar-2020 31 2,37 $        367.993,64 

01-abr-2020 30-abr-2020 30 2,34 $        351.236,75 

01-may-2020 31-may-2020 31 2,27 $        353.235,05 

01-jun-2020 30-jun-2020 30 2,27 $        340.524,88 

01-jul-2020 31-jul-2020 31 2,27 $        351.875,71 

01-ago-2020 31-ago-2020 31 2,29 $        355.176,97 

01-sep-2020 30-sep-2020 30 2,29 $        344.847,21 

01-oct-2020 31-oct-2020 31 2,26 $        351.293,13 

01-nov-2020 30-nov-2020 30 2,23 $        335.262,91 

01-dic-2020 31-dic-2020 31 2,18 $        339.059,04 

01-ene-2021 21-ene-2021 21 2,17 $        227.843,47 

          

      Sub- Total $   24.769.175,84 

Intereses de mora sobre el capital inicial 

Desde Hasta   Tasa Mens (%)   

01-jun-2016 17-oct-2018   18,97 $     3.478.748,00 

          

TOTAL  $ 28.247.923,84  

 
 

 

Pagaré No. 276416  $ 7.109.088,60  

Pagaré No. 286438  $ 28.247.923,84  

TOTAL ADEUDADO $35.357.012,44 

 

 

Del señor Juez, 

 

 

 

DIANA CAROLINA CIFUENTES VARON                                                    

C.C. 38.143.080 De Ibagué           

T.P.  No. 125831 del C. S. De la J 
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